329.400,00€ 

3. Απρόβλεπτα:                 323.910,00€ 

4. Αναθεώρηση:                274.525,13€ 

5. Άθροισμα:                   2.757.835,13€  

6. Φ.Π.Α. 17%:                  468.831,97€ 

7. Συνολική δαπάνη του έργου με τον ΦΠΑ: 3.226.667,10€  (τρία εκατομμύρια διακόσιες είκοσι έξι  
χιλιάδες εξακόσια εξήντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά).  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

Τιμολέων Κατσίπος  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

Αθανάσιος Γιάνναρης 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ξάνθιππος Κοροβίνης  

Ευάγγελος Λάιος 

Βασίλειος Ζαπάντης 

Αλεξάνδρα Κάρλε 

Γρηγόριος  Θεωνάς 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ